Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Fundamentos da Educação

PORTARIA No 010/2007- DFE

Nomeia comissão julgadora do Concurso
Público para Professor Não-titular

Considerando os editais nos 04/2007-PRH e 23/2007-PRH;
Considerando a reunião do Departamento de Fundamentos da Educação

realizada em 26/04/2007;

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO
RESOLVE:

Art. 1o - Nomear a comissão julgadora do Concurso Público para Professor

Não-Titular aberto pelo Edital no 04/2007-PRH para a carreira do Magistério Público
do Ensino Superior do Paraná e quadro de servidores da Universidade Estadual de
Maringá, para a área de conhecimento (15) Fundamentos da Educação, conforme
segue:

Titulares:
Profª. Drª. Fátima Maria Neves – presidente (UEM/DFE)
Profa Dra Elaine Rodrigues (UEM/DFE)
Prof. Dr. Lourenço Zancanaro (UEL/Departamento de Filosofia)

Suplentes:
Profa Dra Ruth Izumi Setoguti (UEM/DFE)
Profª. Drª. Maria Cristina Gomes Machado (UEM/DFE)
Prof. Dr. Carlos da Fonseca Brandão (UNESP-ASSIS/Departamento de

Educação)

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Maringá, 27 de abril de 2007.

Profª. Drª. Ednéia Regina Rossi
Chefe de Departamento / DFE